
Gültig ab: vorraussichtlich 05.08.2024  

HINFAHRT

Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt Abfahrt
06:58 Hoheneggelsen, Alte Post 07:20 Bettmar, Pass 06:45 Hockeln 07:02 Söhlde, Woltwiescher Str. 07:20 Hildesheim ZOB 06:50 Egenstedt 
06:59 Hoheneggelsen, Ortsmitte 07:24 Kemme, Kaufhaus 06:50 Klein Düngen 07:04 Söhlde, Rathaus 07:27 Hildesheim / Einum 06:55 Groß Düngen, Gasth. Bock
07:02 Feldbergen, B1 07:28 Schellerten, Grundschule 06:53 Groß Düngen, Gasth. Bock 07:07 Groß Himstedt 07:33 Bettmar, Pass 07:03 Lechstedt
07:07  über Schellerten!Ahstedt 07:30 Schellerten, B1 06:55 Groß Düngen, Bahnhof 07:11 Bettrum, Mitte 07:36 Bettmar, Turmstraße 07:05 Heinde, Abzw. Itzum

1.Block 07:11 Oedelum 07:38 Ottbergen, Grundschule 07:15 Nettlingen, Schloß 07:40 Dinklar, Grundschule 07:06 Heinde, Gasth. Ohms
07:17 Garmissen, Alte Salzstr. 07:40 Ottbergen, Oberschule 07:17 Nettlingen, Helmerser Str. 07:47 Ottbergen, Grundschule 07:08 Listringen
07:21 Garbolzum 07:20 Dingelbe, Mitte 07:51 Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker 07:11 Heersum
07:25 Dingelbe, Mitte 07:23 Wöhle 07:55 Wöhle 07:17 Derneburg, Schloßstr.
07:35 Ottbergen, R.-v.-Weizsäcker 07:27 Ottbergen, Oberschule 08:00 Dingelbe, Mitte 07:18 Derneburg, Kastanienallee 

08:10 Schellerten, Grundschule 07:20 Astenbeck

07:30 Wendhausen, Alte Straße
Abfahrt Haltestelle 07:35 Ottbergen, Mitte

07:17 Dinklar, Kleine Seite 07:38 Ottbergen, Grundschule
07:20 Farmsen, Heerstraße 07:42 Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker
07:24 Dingelbe, Zuckerfabrik
07:27 Nettlingen, Helmerser Straße
07:30 Nettlingen, Am klaren Wasser
07:32 Nettlingen, Landwehr
07:36 Dingelbe, Mitte
07:40 Wöhle
07:46 Ottbergen, Grundschule
07:50 Ottbergen, R.-v.- Weizsäcker-Schule

Abfahrt Abfahrt Haltestelle Abfahrt
08:18 Hoheneggelsen, Ortsmitte 08:06 Garmissen, Oedelumer Str. 08:18 Farmsen, Heerstraße
08:21 Feldbergen, B1 08:08 Ahstedt 08:24 Dingelbe, Zuckerfabrik
08:22 Garbolzum, Abzw. Garmissen 08:11 Schellerten, Grundschule 08:26 Nettlingen, Helmerser Str.
08:25 Garmissen, Alte Salzdtraße 08:15 Kemme, Kaufhaus 08:28 Nettlingen, Am klaren Wasser

2.Block 08:30 Oedelum 08:21 Bettmar, Turmstr. 08:29 Nettlingen, Landwehr
08:34 Garmissen, Oedelumer Str. 08:24 Dinklar, Grundschule 08:32 Dingelbe, Mitte
08:35 Ahstedt 08:27 Ottbergen, Mitte 08:36 Wöhle
08:38 Schellerten, B1 08:28 Ottbergen, Ziegelei 08:40 Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker
08:45 Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker 08:30 Wendhausen

Abfahrt Haltestelle
08:30 Wendhausen, Alte Str.
08:31 Wendhausen, L 492
08:33 Ottbergen, Ziegelei
08:34 Ottbergen, Mitte
08:36 Ottbergen, Oberschule

Anschlußtour

Fahrt-Nr. 121; Fahrplan 2245 H 
Garmissen, Oedelumer Str.-Schellerten, 

Grundschule

Fahrt-Nr. 23102; Fahrplan 2325 H 
Söhlde Woltwiescher Str. - Ottbergen SZ

Fahrt-Nr. 90; Fahrplan 2321 H 
Hockeln, - Groß Düngen, Bahnhof

Fahrt-Nr. 107; Fahrplan 2245 H
Hildesheim - Ottbergen RvW OBS

Fahrt-Nr. 10123  ; Fahrplan: 2324 H
Egenstedt - Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker

Fahrt-Nr. 117; Fahrplan 2245 H
Farmsen, Heerstr. - 

Ottbergen, Richard-v.-Weizsäcker

Anschlussfahrt
FahrtNr. 103; Fahrplan 2245 H 

Groß Düngen, Bahnhof - Dinklar, Kleine Straße - Ottbergen, 

Fahrt-Nr. 109; Fahrplan 2245 H 
Kemme, Kaufhaus - Ottbergen Schulzentrum

Fahrt-Nr. 101; Fahrplan 2245 H 
Hoheneggelsen - Ottbergen R.v.W.

Fahrt-Nr.119 ; Fahrplan 2245 H
Hoheneggelsen, Ortsmitte - 

Ottbergen, RvW OBS


